
ZARZĄDZENIE NR 1820/2014
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.  
Dz.U. z 2013r., poz. 594 z późn.zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013r., poz. 885 z późn.zm.) oraz 
w związku z Uchwałą Budżetową Miasta Racibórz na 2014r. Nr XXXV/485/2013 Rady Miasta 
Racibórz z dnia 18 grudnia 2013r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu miasta: 

1) w zakresie planu dochodów na 2014r. (zwiększenie o 278.374,00zł.) - zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) w zakresie planu dochodów na 2014r. w układzie działów klasyfikacji budżetowej - zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3) w zakresie planu wydatków na 2014r (zwiększenie o 278.374,00zł.). - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

4) w zakresie planu wydatków w podziale na zadania realizowane w 2014r. - zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

5) w zakresie planu finansowego dochodów zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2014r. - zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia 

6) w zakresie planu finansowego wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na 2014r. - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Racibórz, a nadzór nad 
wykonaniem Zarządzenia będę sprawował osobiście. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
1. Zmiany budżetu w zakresie planu dochodów na 2014r. dokonuje się po otrzymaniu 

informacji ze Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach w sprawie: 

1) przyznania dotacji celowej na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole 
a także utworzenie lub modernizację szkolnych placów zabaw, w ramach Rządowego Programu 
"Radosna szkoła"; 

2) zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków 
okresowych; 

3) zwiększenia dotacji celowej na zadania zlecone przeznaczone na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania; 

2. Zmiany budżetu w zakresie planu wydatków na 2014r. dokonuje się w celu zabezpieczenia 
środków na: 

1) w dziale 750: 

a) publikację o działalności i roli Domu Kultury "Strzecha" jako czynnika kulturotwórczego 
w środowisku lokalnym - środki pochodzą z zadania "Rada Miasta", 

b) promocję miasta -  środki pochodzą z rezerwy ogólnej; 

2) w dziale 801: 

a) wynagrodzenia bezosobowe w Szkole Podstawowej Nr 5 - zmiana klasyfikacji środków, 

b) wydatki inwestycyjne na utworzenie szkolnych placów zabaw w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 oraz 3 - środki pochodzą z budżetu państwa, 

c) wynagrodzenia bezosobowe w Przedszkolu Nr 16 - zmiana klasyfikacji środków, 

d) organizację Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Gimnazjum Nr 3, 

e) realizację zadania "Budowa bieżni lekkoatletycznej, skoczni w dal oraz modernizacja płyty 
boiska w Gimnazjum Nr 2" - środki pochodzą z zadań "Wydatki i zakupy inwestycyjne 
w jednostkach oświatowych", "Remonty w jednostkach oświatowych"; 

5) w dziale 852: 

a) wypłatę zasiłków okresowych -  środki pochodzą z budżetu państwa, 

b) wypłatę wynagrodzenia opiekuna prawnego - środki pochodzą z budżetu państwa, 

3. Zmian planu finansowego dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na 2014r. dokonuje się w związku z przyznaniem dotacji celowej ze 
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie 
z ustawą o pomocy społecznej. 



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1820/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 kwietnia 2014r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

175 620,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 175 620,00

majątkowe

652 424,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 652 424,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 2 274 574,00Pomoc społeczna 0,00 149 517,00 2 424 091,00



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

238 751,00 0,00 0,00 238 751,00

85214 304 583,00
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

0,00 149 517,00 454 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 302 583,00 0,00 149 517,00 452 100,00

128 648 209,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

975 985,00 0,00 0,00 975 985,00

0,00 149 517,00 128 797 726,00

majątkowe

801 778 580,00Oświata i wychowanie 0,00 127 700,00 906 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 127 700,00 127 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin)

6330 0,00 0,00 127 700,00 127 700,00

25 179 623,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 419 076,00 0,00 0,00 10 419 076,00

0,00 127 700,00 25 307 323,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 8 997 211,00Pomoc społeczna 0,00 1 157,00 8 998 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 157,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 157,00 2 314,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 157,00 0,00 1 157,00 2 314,00

9 367 855,98razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 1 157,00 9 369 012,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 164 031 731,98

11 395 061,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 11 395 061,00

0,00 164 310 105,98278 374,00



Strona 1/1System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-04-30

Razem 278 374,00

dochód bie żący w tym: 1 157,00

00-100 Wynagrodzenie opiekuna prawnego 1 157,00

Zlecone 1 157,00

852 Pomoc społeczna 1 157,00

dochód bie żący w tym: 149 517,00

00-055 Zasiłki i pomoc w naturze - dotacja 149 517,00

11-011 Radosna szkoła 127 700,00

852 Pomoc społeczna 149 517,00

801 Oświata i wychowanie 127 700,00

dochód maj ątkowy w tym: 127 700,00

Za okres: od 2014-01-01 do 2014-04-30.
Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 277 217,00

Załacznik Nr 2 do Zarz ądzenia Nr 1820/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dn ia 30 kwietnia 2014r. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1820/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 kwietnia 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z ARRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

828 044,00 175 620,00 116 820,00 79 794,00 37 026,00 55 000,00 3 800,00 652 424,00652 424,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 800,00

0,00

0,000,00

0,00

828 044,00 175 620,00

0,00

0,00

116 820,00

0,00

0,00

79 794,00

0,00

0,00

37 026,00

0,00

0,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

652 424,00

0,00

0,00

652 424,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

15 174 919,00 15 054 919,00 10 189 950,0014 415 919,00 0,00 0,00 120 000,00120 000,00370 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,004 225 969,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 186 919,00

19 000,00

-7 000,00 0,00

0,00

269 000,00370 000,00

0,00

0,00

15 066 919,00

19 000,00

-7 000,00

14 427 919,00

19 000,00

-7 000,00

10 189 950,00

0,00

0,00

4 237 969,00

19 000,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

360 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

360 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

325 000,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

353 000,00 353 000,00

0,00

-7 000,00

28 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

741 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

741 000,00 20 000,00467 000,00 447 000,00 0,00 5 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

19 000,00

760 000,00 760 000,00

19 000,00

0,00

486 000,00

19 000,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

466 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 2 z 2

758 Różne rozliczenia

981 008,00 981 008,00 0,00981 008,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00981 008,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 969 008,00

0,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

969 008,00

0,00

-12 000,00

969 008,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

969 008,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

981 008,00

Rezerwy ogólne i celowe

981 008,00 0,00981 008,00 981 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

969 008,00 969 008,00

0,00

-12 000,00

969 008,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

969 008,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

61 599 444,00 55 154 053,00 41 759 983,0052 922 170,00 1 362 238,00 0,00 6 445 391,006 445 391,00166 650,00 702 995,00 0,00 0,00 0,0011 162 187,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 61 727 144,00

304 000,00

-176 300,00 0,00

0,00

702 995,00165 850,00

500,00

-1 300,00

55 099 053,00

3 300,00

-58 300,00

52 867 970,00

2 800,00

-57 000,00

41 761 983,00

2 000,00

0,00

11 105 987,00

800,00

-57 000,00

1 362 238,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 628 091,00

300 700,00

-118 000,00

6 628 091,00

300 700,00

-118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

22 867 454,00

Szkoły podstawowe

20 742 213,00 16 856 251,0020 567 613,00 3 711 362,00 150 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 2 125 241,00 2 125 241,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 600,00

0,00

0,00-1 000,00

128 700,00

22 995 154,00 20 742 213,00

1 000,00

-1 000,00

20 567 613,00

1 000,00

-1 000,00

16 857 251,00

1 000,00

0,00

3 710 362,00

0,00

-1 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 252 941,00

127 700,00

0,00

2 252 941,00

127 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

15 113 016,00

Przedszkola

14 450 016,00 10 283 076,0013 376 233,00 3 093 157,00 1 030 133,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 663 000,00 663 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 650,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

15 113 016,00 14 450 016,00

1 000,00

-1 000,00

13 376 233,00

1 000,00

-1 000,00

10 284 076,00

1 000,00

0,00

3 092 157,00

0,00

-1 000,00

1 030 133,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

663 000,00

0,00

0,00

663 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

12 899 333,00

Gimnazja

12 485 334,00 10 556 587,0012 308 229,00 1 751 642,00 163 105,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 413 999,00 413 999,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

0,000,00

173 000,00

13 072 333,00 12 485 334,00

0,00

0,00

12 308 229,00

0,00

0,00

10 556 587,00

0,00

0,00

1 751 642,00

0,00

0,00

163 105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

586 999,00

173 000,00

0,00

586 999,00

173 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

6 646 465,00

Pozostała działalność

3 403 314,00 1 678 847,002 610 919,00 932 072,00 15 000,00 74 400,00 702 995,00 0,00 0,00 3 243 151,00 3 243 151,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 702 995,00

0,00

0,00

73 600,00

500,00

-1 300,00-174 300,00

1 300,00

6 473 465,00 3 348 314,00

1 300,00

-56 300,00

2 556 719,00

800,00

-55 000,00

1 678 847,00

0,00

0,00

877 872,00

800,00

-55 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 125 151,00

0,00

-118 000,00

3 125 151,00

0,00

-118 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

11 870 151,00 11 870 151,00 2 647 255,006 056 279,00 400 000,00 0,00 0,000,005 072 716,00 341 156,00 0,00 0,00 0,003 409 024,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 019 668,00

149 517,00

0,00 0,00

0,00

341 156,005 222 233,00

149 517,00

0,00

12 019 668,00

149 517,00

0,00

6 056 279,00

0,00

0,00

2 647 255,00

0,00

0,00

3 409 024,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

854 583,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

854 583,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 852 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 002 100,00

149 517,00

0,000,00

149 517,00

1 004 100,00 1 004 100,00

149 517,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

162 760 984,00 127 897 373,00 103 323 460,00 59 248 147,00 44 075 313,00 12 317 345,00 6 356 804,00 34 163 611,0034 863 611,003 150 000,001 265 000,001 484 764,00 5 345 274,00 700 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 484 764,00

0,00

0,00

6 505 521,00

150 017,00

-1 300,00-195 300,00

472 517,00

163 038 201,00 127 991 890,00

171 817,00

-77 300,00

103 269 260,00

21 800,00

-76 000,00

59 250 147,00

2 000,00

0,00

44 019 113,00

19 800,00

-76 000,00

12 317 345,00

0,00

0,00

1 265 000,00

0,00

0,00

3 150 000,00

0,00

0,00

35 046 311,00

300 700,00

-118 000,00

34 346 311,00

300 700,00

-118 000,00

5 345 274,00

0,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na  
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie  

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

8 997 211,00 8 997 211,00 426 575,00463 505,00 0,00 0,00 0,000,008 533 706,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 930,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 998 368,00

1 157,00

0,00 0,00

0,00

0,008 534 846,00

1 140,00

0,00

8 998 368,00

1 157,00

0,00

463 522,00

17,00

0,00

426 592,00

17,00

0,00

36 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 157,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 157,00 17,0017,00 0,00 0,00 1 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 280,00

1 140,00

0,000,00

1 157,00

2 314,00 2 314,00

1 157,00

0,00

34,00

17,00

0,00

34,00

17,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 3 z 2

Wydatki razem:

9 367 855,98 9 367 855,98 834 149,98 656 046,00 178 103,98 0,00 8 533 706,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 534 846,00

1 140,00

0,000,00

1 157,00

9 369 012,98 9 369 012,98

1 157,00

0,00

834 166,98

17,00

0,00

656 063,00

17,00

0,00

178 103,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Miasto Racibórz

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1820/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 kwietnia 2014r.

Za okres: od 2014-01-01 do 2014-04-30.

System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-04-30 Strona 1/2

Nazwa grupy Plan wg pozycji

Własne 277 217,00

750 Administracja publiczna 12 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -7 000,00

00-018/BRM Rada Miasta -7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00

00-025/PR Promocja, pozostałe zadania 19 000,00

758 Różne rozliczenia -12 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -12 000,00

00-036/P Rezerwa ogólna -12 000,00

801 Oświata i wychowanie 127 700,00

80101 Szkoły podstawowe 127 700,00

11-034/EKS Radosna szkoła 127 700,00

80110 Gimnazja 173 000,00

14-034/IU Budowa bieżni lekkoatletycznej, skoczni w dal oraz modernizacja płyty boiska - Gimnazjum Nr 2 173 000,00



System finansowo-księgowy FoKa, Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2014-04-30 Strona 2/2

80195 Pozostała działalność -173 000,00

00-052/EKS Wydatki i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych -118 000,00

00-055/EKS Remonty w jednostkach oświatowych -55 000,00

852 Pomoc społeczna 149 517,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 149 517,00

00-123/OPS Zasiłki i pomoc w naturze - dotacja 149 517,00

Zlecone 1 157,00

852 Pomoc społeczna 1 157,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 157,00

00-168/OPS Wynagrodzenie opiekuna prawnego 1 157,00

278 374,00Razem



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1820/2014 Prezydenta Miasta Racibórz  z dnia 30 kwietnia  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 157,008 997 211,00 8 998 368,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 157,00 2 314,001 157,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

1 157,00 1 157,00 2 314,00

9 367 855,98 9 369 012,981 157,00Razem:



BeSTia

Strona 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1820/2014 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 30 kwietnia  
2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 157,008 997 211,00 8 998 368,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 157,00 2 314,001 157,00

3110 Świadczenia społeczne 1 140,00 1 140,00 2 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,00 17,00 34,00

9 367 855,98 9 369 012,981 157,00Razem:




